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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 18 Jan 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

197412262001122001: Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

2 Wed 25 Jan 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

197412262001122001: Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

3 Wed 1 Feb 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

197412262001122001: Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

4 Wed 8 Feb 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

197412262001122001: Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

6 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 
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# Date Time Type Description Actions

5 Wed 15 Feb 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

197412262001122001: Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

6 Wed 22 Feb 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

197412262001122001: Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

7 Wed 1 Mar 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

197412262001122001: Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

8 Wed 8 Mar 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

197412262001122001: Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

9 Wed 15 Mar 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

196012021986031003; Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc.


10 Wed 22 Mar 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

196012021986031003; Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc.


11 Wed 29 Mar 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

196012021986031003; Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc.


12 Wed 5 Apr 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

196012021986031003; Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc.


13 Wed 12 Apr 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

196012021986031003; Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc.


14 Wed 19 Apr 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

196012021986031003; Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc.


15 Wed 26 Apr 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

196012021986031003; Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc.


16 Wed 3 May 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2223-02-

ABI 604317- L01

EKONOMETRIKA

196012021986031003; Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc.
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Ekonometrika AGB A Plg (Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, Ph.D. dan Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. ▶︎
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Help and documentation
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6. Regresi Logistik

Topic 7

Ujian Tengah Semester

Topik 9 : Pendalaman Materi Regresi dengan Variab...
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Tokik 12: Autoregresiv dan Distribusi Lag

Topik 13: Persamaan Simultan

Topik 14: Presentasi Tugas Kelompok (Kelas B); P...

Topik 15: Presentasi Tugas Kelompok (Kelas B); Uj...

Topik 16: Ujian Akhir Semester
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